



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,798,992.73	
2	งานปรับปรุงภายในอาคารโรงเรียนฝึกงาน								
2.1	งานร้อยถอนผิวพื้นเดิม								
2.1.1	ผิวพื้นปูนทรายผิว Epoxy(เดิม)	864.00	ตร.ม.	-	-	25.00	21,600.00	21,600.00	ร้อยขึ้นไป
2.2	งานปรับปรุงภายในอาคารโรงเรียนฝึกงาน								
2.2.1	งานเทพื้นปูนทรายปรับปรุงระดับผิวพื้น	864.00	ตร.ม.	80.00	69,120.00	60.00	51,840.00	120,960.00	
2.2.2	งานทาสีอะครีลิคพื้น EPOXY Thk 300 ไมครอน	864.00	ตร.ม.	380.00	328,320.00	55.00	47,520.00	375,840.00	
2.2.3	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงโครง T-BAR	140.00	ตร.ม.	140.00	19,600.00	52.00	7,280.00	26,880.00	
2.2.4	เหล็ก L50x50x4 มม. ยึดโครงฝ้า T-Bar	523.26	ก.ก.	35.45	18,549.57	10.00	5,232.60	23,782.17	547,462.17
2.3	ดวงโคมไฟฟ้า สวิตซ์และเต้ารับ(เพิ่มเติม)								
2.3.1	LED Lighting Fixture 1x300 W, High Bay Suspension Mtg.	12.00	Set	4,200.00	50,400.00	650.00	7,800.00	58,200.00	
2.3.2	LED Lighting Fixture 2x18 W.T8	12.00	Set	686.34	8,236.08	135.00	1,620.00	9,856.08	
2.3.3	1 Switch :1P 16A 240V	6.00	Set	230.00	1,380.00	100.00	600.00	1,980.00	
2.3.4	1 Switch :1P 10A 240V	6.00	Set	210.00	1,260.00	100.00	600.00	1,860.00	
2.3.5	THW 1.5 sq.mm.	120.00	m.	9.07	1,087.85	5.00	600.00	1,687.85	
2.3.6	THW 2.5 sq.mm.	144.00	m.	7.85	1,130.47	7.00	1,008.00	2,138.47	
2.3.7	THW 4 sq.mm.	352.50	m.	20.12	7,093.32	10.00	3,525.00	10,618.32	
2.3.8	THW 6 sq.mm.	216.00	m.	22.36	4,829.11	12.00	2,592.00	7,421.11	
2.3.9	Enclose circuit Brecker 2P 32A	3.00	Set	570.00	1,710.00	150.00	450.00	2,160.00	
2.3.10	EMT Ø 1/2"	300.00	m.	21.08	6,324.00	22.00	6,600.00	12,924.00	
2.3.11	ท่อร้อย (Flexible Metal Conduit) บนฝ้า T-Bar	50.00	m.	7.24	361.77	3.00	150.00	511.77	109,357.60
	รวมยอดยกไป							2,477,412.50	

[Handwritten signature]

การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

อาคาร ปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงฝึกงาน แบบเลขที่ กข601/46

ที่...วิทยาลัยการอาชีพพลอง

งวดที่ 1 จะจ่ายเงินให้ร้อยละ 10 ของราคาที่สามารถทำได้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ...เจาะสำรวจชั้นดินแล้วเสร็จ, ส่งผลการเจาะสำรวจชั้นดินแล้วเสร็จ, รั้วผิวพื้นปูนทรายของเดิมภายในโรงฝึกงานส่วนที่จะปรับปรุงเป็นพื้น Epoxy แล้วเสร็จ, เทปูนทรายปรับระดับผิวพื้นภายในโรงฝึกงานส่วนที่จะปรับปรุงเป็นพื้น Epoxy แล้วเสร็จ ,ติดตั้งฝ้าเพดานภายในโรงฝึกงานแล้วเสร็จ, ติดตั้งชุดโคมไฟ LED Lighting Fixture 1x300 W, High Bay Suspension Mtg.พร้อมอุปกรณ์แล้วเสร็จ ทั้งหมดแล้วเสร็จ กำหนดเวลาแล้วเสร็จ...60....วัน


งวดที่ 2 จะจ่ายเงินให้ร้อยละ 45 ของราคาที่สามารถทำได้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ...หล่อคอนกรีตฐานราก , หล่อคอนกรีตเสาตอม่อ ประกอบติดตั้งเสาเหล็กรับโครงหลังคา , ประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก T1 , T2 ติดตั้งแปเหล็ก , ทาสีกันสนิมทาสีน้ำมันโครงเหล็ก , แปเหล็ก, เสาเหล็ก ทั้งหมดแล้วเสร็จ กำหนดเวลาแล้วเสร็จ...60....วัน

งวดที่ 3 (สุดท้าย) จะจ่ายเงินให้ร้อยละ 45 ของราคาที่สามารถทำได้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ...มุงหลังคาเหล็กและ ส่วนประกอบหลังคาอื่นๆทั้งหมดแล้วเสร็จ , ทำผิวพื้น Epoxy ภายในโรงฝึกงานทั้งหมดแล้วเสร็จ, ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แล้วเสร็จ , ติดตั้งรางระบายน้ำฝนแล้วเสร็จ, ทาสีภายนอกอาคารแล้วเสร็จ ทำการก่อสร้างแล้วเสร็จตามแบบรูปรายการและสัญญาทุกประการรวมถึงการทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยตามสัญญา กำหนดเวลาแล้วเสร็จ...60....วัน


หมายเหตุ ระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จทั้งหมดรวม 180 วัน

ผู้แบ่งงวดงาน-งวดเงิน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเดโช อุ่นสุข)

ประธานกรรมการ


(นายชिरุตม์ปกรณ์ นาทธีรนนท์)

กรรมการ


(นายณรงค์ จานวงศ์)

กรรมการและเลขานุการ